
 

 

 

 

 

I. krog;                          dne:

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1. 30 PERNAT Aleš 50097 SD Kidričevo 101,6 101,2 99,5 102,2 404,5

2. 26 BERDNIK Mark 12136 SD Kidričevo 97,5 99,8 97,9 97,7 392,9

3. 24 VALENČAK Mitja 10462 SD Elektro Maribor 95,4 99,3 97,8 99,3 391,8

4. 22 BRKIČ Siniša 10466 SD Elektro Maribor 98,8 96,1 99,5 97,3 391,7

5. 21 VIDMAR Boštjan 11433 SD Impol Sl.Bistrica 98,4 97,3 96,7 95,4 387,8

6. 20 PINTER Jan 12921 SD Impol Sl.Bistrica 98,1 95,7 94,7 96,2 384,7

7. 19 SOTO VARGAS Jan 12984 SD Kidričevo 97,6 93,5 97,9 95,6 384,6

8. 18 HROVAT Jurij 14685 SD Impol Sl.Bistrica 93,3 93,0 96,0 92,5 374,8

9. 17 ROMIH Raj Matija 13186 SD Elektro Maribor 94,4 90,3 95,1 94,8 374,6

10. 16 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 93,0 92,5 95,9 91,1 372,5

11. 15 VIČAR Špela 15034 SD Svečina 89,7 87,9 86,6 86,1 350,3

12. 14 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 95,0 71,5 83,8 86,2 336,5
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II. DRŽAVNA LIGA 2020-2021  SEVERNE REGIJE                           

ZRAČNA PUŠKA

mesto Strelsko skupaj skupaj

društvo

krogov točk krogov točk

1. SD Kidričevo 1182,0 2 1182,0 2

2. SD Elektro Maribor 1158,1 2 1158,1 2

3. SD Impol Slovenska Bistrica 1147,3 0 1147,3 0

4. SD Svečina 1059,3 0 1059,3 0

5. SD I.poh.bataljon Ruše II 0,0 0

OPOMBA:

1PB - I.turnir prost

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVER

ZRAČNA PUŠKA 2020-2021 - EKIPNO

I.turnir

13.10.2020



 

 

 

 

Strelišče SD Svečina, 13.10.2020 

 

Sodnik: Silvo KOSTANJŠEK, DS 

 

 

SD SVEČINA :

I. krog;                          dne:

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 PERNAT Aleš 50097 SD Kidričevo 101,6 101,2 99,5 102,2 404,5

2 BERDNIK Mark 12136 SD Kidričevo 97,5 99,8 97,9 97,7 392,9

3 SOTO VARGAS Jan 12984 SD Kidričevo 97,6 93,5 97,9 95,6 384,6

4 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 93,0 92,5 95,9 91,1 372,5

5 VIČAR Špela 15034 SD Svečina 89,7 87,9 86,6 86,1 350,3

6 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 95,0 71,5 83,8 86,2 336,5
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SD SVEČINA 13.10.2020

II. DRŽAVNA LIGA 2020-2021  SEVERNE REGIJE                           

ZRAČNA PUŠKA

SD KIDRIČEVO

1 KID SD Kidričevo

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

50097 PERNAT Aleš 101,6 101,2 99,5 102,2 404,5

12984 SOTO VARGAS Jan 97,6 93,5 97,9 95,6 384,6

12136 BERDNIK Mark 97,5 99,8 97,9 97,7 392,9

295,5 1182,0

2 SVE SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10835 GOLOB Peter 93,0 92,5 95,9 91,1 372,5

15200 ŽUNKO Bojan 95,0 71,5 83,8 86,2 336,5

15034 VIČAR Špela 89,7 87,9 86,6 86,1 350,3

263,4 1059,3



 

Izvajalec , Strelsko društvo-klub:

Datum: 13.10.2020 Ura: 16:00 19:30

Strelišče (domače oz. gostujemo na strelišču):

Disciplina (zračna puška (1); zračna pištola (2); serijska zračna puška (3) ): 1

Kategorija (ml.dečki-deklice U11; dečki-deklice U13; st.dečki- deklice U15; kadeti-nje U17; mladinci-ke U20; člani 

in odprto O, veterani V; )  (te kratice uporabljamo zaradi manj pisave)

Sodnik:

REZULTATI TEKMOVANJA:

PRIIMEK IN IME BIB KATEGORIJA I. II. III. IV. SKUPAJ

1. VIDMAR BOŠTJAN O 98,4 97,3 96,7 95,4 387,8

2. HROVAT JURIJ O 93,3 93,0 96,0 92,5 374,8 1147,3

3. PINTER JAN O 98,1 95,7 94,7 96,2 384,7

4. VALENČAK MITJA O 95,4 99,3 97,8 99,3 391,8

5. BRKIČ SINIŠA O 98,8 96,1 99,5 97,3 391,7 1158,1

6. ROMIH RAJ MITJA O 94,4 90,3 95,1 94,8 374,6

REZULTAT 

DOMA

II. DL PUŠKA SEVER

SD IMPOL

Karli VIDMAR


